
Głos zabrał Hans-Peter Martin stwierdzając, że w wyniku decyzji kwestorów z dnia 26 maja br. kwoty
należne za dzienny zwrot kosztów zostały przekazane ponad 200 posłom, którzy już nie zasiadają
w Parlamencie; Hans-Peter Martin wnioskował do Przewodniczącego o zajęcie się tą kwestią (Przewodni-
czący odpowiedział mu, iż ją rozpatrzy tę i, w danym przypadku, podejmie niezbędne kroki).

6. Rada Europejska z 29 czerwca 2004 r. — półroczne sprawowanie
prezydencji przez Irlandię (debata)

Sprawozdanie Rady Europejskiej i oświadczenie Komisji: Rada Europejska z 29 czerwca 2004 r.

Oświadczenie Rady: Półroczne sprawowanie prezydencji przez Irlandię.

Bertie Ahern (urzędujący przewodniczący Rady w minionym półroczu) przedstawił sprawozdanie i wydał
oświadczenie.

Romano Prodi (Przewodniczący Komisji) wydał oświadczenie.

Głos zabrali: Hans-Gert Poettering, w imieniu grupy PPE-DE, Klaus Hänsch, w imieniu grupy PSE, Andrew
Nicholas Duff, w imieniu grupy ALDE, Monica Frassoni, w imieniu grupy Verts/ALE, Sylvia-Yvonne Kauf-
mann, w imieniu grupy GUE/NGL, Jens-Peter Bonde, w imieniu grupy IND/DEM, Brian Crowley, w imieniu
grupy UEN, Ryszard Czarnecki, niezrzeszony, Avril Doyle, Proinsias De Rossa, Marian Harkin i Johannes
Voggenhuber.

PRZEWODNICTWO: Alejo VIDAL-QUADRAS ROCA

wiceprzewodniczący

Głos zabrali: Mary Lou McDonald, Kathy Sinnott, Guntars Krasts, James Hugh Allister, Elmar Brok, Robert
Goebbels, Luciana Sbarbati, Bairbre de Brún, Jonathan Evans, Genowefa Grabowska i Antonio Tajani.

PRZEWODNICTWO: Josep BORRELL FONTELLES

Przewodniczący

Głos zabrali: Gilles Savary, Íñigo Méndez de Vigo, Jacek Protasiewicz, Bertie Ahern i Romano Prodi.

Debata została zamknięta.

(Posiedzenie, zawieszone o godzinie 11.15 w oczekiwaniu na urzędującego przewodniczącego Rady, zostało wznowione
o 11.20)

7. Program działania prezydencji Holandii (debata)

Oświadczenie Rady: Program działania prezydencji Holandii.

Jan Peter Balkenende (urzędujący przewodniczący Rady), wydał oświadczenie.

Głos zabrał Romano Prodi (Przewodniczący Komisji).

Głos zabrali: Hans-Gert Poettering, w imieniu grupy PPE-DE, Martin Schulz, w imieniu grupy PSE, Graham
R. Watson, w imieniu grupy ALDE, Monica Frassoni, w imieniu grupy Verts/ALE, Francis Wurtz, w imieniu
grupy GUE/NGL, Johannes (Hans) Blokland, w imieniu grupy IND/DEM, Roberts Zīle, w imieniu grupy UEN,
Philip Claeys, niezrzeszony, Camiel Eurlings, Margrietus J. van den Berg, Jules Maaten, Kathalijne Maria
Buitenweg, Erik Meijer, Nigel Paul Farage, Marcin Libicki i Irena Belohorská.

Przewodniczący zaproponował przerwanie debaty w celu przeprowadzenia głosowania Parlament wyraził
zgodę na tę propozycję. Poproszony przez Przewodniczącego o bezpośrednią reakcję na wypowiedzi
posłów, Jan Peter Balkenende odpowiedział, że woli poczekać do końca debaty.
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